
UCHWAŁA NR 828/2017 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 
z dnia 24 maja 2017 r.  

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko  

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krapkowicach 
 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia  8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krapkowicach, w składzie: 
1) Maciej Sonik - przedstawiciel organu prowadzącego,  
2) Ryszard Reszczyński - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Koryna Bernardt - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Marek Wąsowski - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
5) Małgorzata Dybka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
6) Karolina Noga - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
7) Bożena Ślęzak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej PP-P w Krapkowicach, 
8) Patrycja Klaus-Krzyszkowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej PP-P w Krapkowicach, 
9) Gabriela Korzeniewska - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Krapkowicach, 
10) Beata Kulig - przedstawiciel MOZ  NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” POiW w Krapkowicach, 
11) Katarzyna Maślak - przedstawiciel MOZ Związku Zawodowego „Rada Poradnictwa” w Opolu. 

 
§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Macieja Sonika. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Podpisy Członków Zarządu: 

                 Maciej Sonik                                    ............................. 

                 Sabina Gorzkulla                             ............................. 

                 Wojciech Kowalski                          ............................. 

                 Ryszard Reszczyński                       .............................. 

                 Dariusz Willim                                ............................. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


